

HEMP EVOLUTION Immune+ Olejek CBD 500mg + kurkumina i piperyna 10ml



Cena: 99,34 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	HEMP EVOLUTION SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Nie ma lepszego narzędzia w walce z bakteriami i chorobami niż układ odpornościowy; w rzeczywistości testy naukowe wykazały, że ten system jest w stanie odeprzeć wszelkiego rodzaju dolegliwości, zwłaszcza gdy jest w najlepszym porządku. W Hemp Evolution lepiej niż większość rozumiemy, jak ważne jest zdrowie i dobre samopoczucie naszych klientów – i dlatego z dumą przedstawiamy Ci nasz Immune+ CBD Oil. Unikalna formuła opracowana przy użyciu najwyższej jakości składników odżywczych i zmieszana z naturalną mocą przeciwutleniającą kannabidiolu, produkt ten może być idealnym sposobem na przyspieszenie metabolizmu, wzmocnienie układu odpornościowego i maksymalizację witalności. Z łatwością wzmocnij swój układ odpornościowy. Badania dowiodły ponad wszelką wątpliwość, że CBD ma działanie immunosupresyjne, co oznacza, że może bezpośrednio przynosić korzyści i łagodzić wszelkie funkcje związane z apoptozą, degeneracją komórek i zaburzeniami odporności, jednocześnie promując regulację zdrowych komórek. Dzięki korzystnemu 500 mg oleju CBD o szerokim spektrum działania, uzupełnionemu zarówno kurkumina, jak i piperyną, każdy produkt 10 ml to potęga składników odżywczych, które mogą wzmocnić Twój układ odpornościowy i pozwolić mu chronić Cię w pełni. Kurkumina jest związkiem zwykle występującym w kurkumie i może dosłownie zabijać wolne rodniki w organizmie, w tym komórki rakowe. Z drugiej strony piperyna jest katalizatorem zwykle pozyskiwanym z pieprzu (zwłaszcza pieprzu czarnego), a po wchłonięciu przez organizm zwiększa potencjał przyjmowania większych ilości kurkuminy we krwi. Idealne połączenie. Ta szczególna kombinacja oleju CBD dla układu odpornościowego jest szczególnie dobra w walce ze zmęczeniem, odpychaniu oznak starzenia, udaremnianiu prób rozprzestrzeniania się toksyn i wolnych rodników w organizmie, a co być może najważniejsze - maksymalizacji funkcjonalności Twojej naturalnej odporności. Poczuj się lepiej Immune+. Ten produkt nie jest przeznaczony do leczenia jakichkolwiek chorób lub schorzeń w ogóle. Skonsultuj się z lekarzem w szczególnych przypadkach, gdy występują stany przedmedyczne, stosowanie leków na receptę, ciąża i inne powiązane warunki.